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Mr. Witiwat Mankratok
Extension and Development Officer, HRDI

Driving Rural Poverty Alleviation with
Coffee Production muwtdsutol tdaov
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Farmer Groups TasomssSnéthiwows: 1w
upvUKWUGUAUUNNA

International Online Seminar Course “Sustainable Highland Development: Challenges & Response

to Covid-19 and the Application of Sufficiency Economy Philosophy”
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SHA Plus Certificate
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Royal Park Rajapruek
C0032

has been awarded SHA certification
and over 70% of the workforce
employed have been successfully
vaccinated against COVID 19.
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SHA

Plus Certificate
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HRDI's Café
A4778

has been awarded SHA certification
and over 70% of the workforce
employed have been successfully
vaccinated against COVID 19.

SHA Plus Certificate

& &

RAJAPRUEK PLACE
B0264

has been awarded SHA certification
and over 70% of the workforce
employed have been successfully
vaccinated against COVID 19.
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50,008,300.00 v



KUKAQ 21 srtgldornmsvgdumuausms

s19lAaNNSIAUSNNT - UL
srelaannslagneein

s1¢ldanmsTian i

s1elaAg1aInsunLa
srelaannsImUnenisde

51891 5IMUeUR U N UG NY
seldannismiienssaldiagnaninaingneun
Joydselaannisuiedum
Jdseldannisuevesiissdn
srelaannsliusnisuagaiiuanu

squselaannnisveiudnasusng

KUEIKAQ 22 $19TADINMSDAKUUDINKUDYVIUMASY

51816NN159ANYY - NILUNIATT

594518 1ANNTIANYUIINNUIBUNIATT

KUELKQ 23 swtdmnmsqohqu5u1lazu§mn

NYIUNAWTIINGNY

59U 1491NN159ANYLBULATUSAA

KEka 24 swlddu

selaanaAUTuu
F1eli91nN15vI8ATAN

N A
selaneneRunnsuIag
s1eleou

squseladu

AMUUSTYUAWCULNWUAGD (D0ANISUKISU)

(e : um)

2564 2563
300,457.86 716,261.74
1,216,655.87 2,242,064.32
551,401.93 2,865,420.60
1,440,000.00 1,440,000.00
7,700.00 4,987.50
6,873,115.36 20,869,012.06
63,570.00 29,300.00
2,527,362.38 2,679,332.61
887,928.08 1,274,795.59
2,481,515.45 1,948,461.03
16,349,706.93 34,069,635.45
(Wdae : um)

2564 2563
37,153,022.02 1,798,700.00
37,153,022.02 1,798,700.00
(e : um)

2564 2563
7,369,660.28 8,167,393.24
7,369,660.28 8,167,393.24
(Wae : um)

2564 2563
705,741.68 496,422.09
0.00 195,100.00
2,451,142.49 5,312,401.74
268,523.32 209,480.09
3,425,407.49 6,213,403.92
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KUEIKAQ 25 Mdowunains

RulfoulazA19

ANABULIU AT

ANATOITN

AE29L980
Suaununesudsesissdndmiig
Ry

ANTNYINEIUS

AYIUNTANYIYAT

suA TR UYAINT
KUEIKQ 26 A1IODULNU
AmauLUNIsURURIU

ANNBULUAENTIUANS

SAUANNDULNY

(W2 : um)

2564 2563
95,434,756.85 90,790,613.94
773,068.08 475,965.88
1,503,935.48 1,611,685.48
1,594,320.00 1,758,500.00
5,776,844.33 5,389,299.15
700,000.00 705,000.00
1,884,986.18 1,431,229.05
362,650.00 365,720.00
108,030,560.92 102,528,013.50
(w9 : um)

2564 2563
186,900.00 284,400.00
3,600.00 0.00
190,500.00 284,400.00




KUBIKQ 27 ABEDY

Algelunisineusy
AlgAeluNISAUN

GRKRHIEA

ANANUINTT - RULIUNBUDN
ANIIUTNIT - YUIBUNIAST
AN U LA U UU TR
ANITLRATIAIUN - YUIBUNIASY
ANITLLATIAILN - UARANIEUBN
ATTULEY

A5UT04

ANYIDFITUNING - NUILIUNIATT
A ndnndn - yaranieuen
mﬁwm

AfUsnu

Andeuseiude

AlgIglunisuseyy

AT FUNUS

ANTANL

TnyTaldfanadu o

SR oY

KUEKQ 28 AJEQ

Aian)
AIAANTIAIN TN

v 1%
o A

ANUNTULIBLNES

FUANVER)

AMUUSTYUAWCULNWUAGD (D0ANISUKISU)

(28 : um)

2564 2563
17,163,192.34 28,542,244.01
22,361,932.84 30,429,078.83
2,955,303.95 4,874,221.73
155,414,845.91 161,893,313.11
1,784,140.18 1,673,230.00
3,274,520.00 5,095,399.40
13,480,000.00 21,755,500.00
1,600,000.00 3,579,100.00
458,393.74 857,692.42
911,065.37 1,245,896.24
463,618.00 463,618.00
6,346,346.69 4,033,875.43
6,639,200.00 5,815,500.00
4,645,415.90 4,974,337.10
1,138,056.15 1,124,785.68
2,484,415.49 5,414,539.28
3,842,913.21 3,032,753.16
887,532.11 1,128,565.64
13,625.00 0.00
245,864,516.88 285,933,650.03
(Muae : um)

2564 2563

110,251,685.31

120,686,173.78

2,579,679.85 2,366,603.31
5,985,932.06 7,379,454.09
118,817,297.22 130,432,231.18

A¥an dalnaidunisdedetanmsinuns Jagneasns Tanddnou eduaSularaivayunsaniuay

Aanssu mulAsINsang 9 vesan1iuidbuasimuiuigs wasdunisdndedanaznssaldisng o ietrgesnwm

Anussniiviad waziudsuudamssalimuganianigluaiugneiunaisssngny
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KUEKAQ 29 Aasisydinn

Al

Ansdny/Insans
ANUSNsERasIMsALLNAY
AusNsluswealdinsiay
AntiUszUn

suA1EssyUlnA

KUka 30 AndausimuazAmdadinig

o1msuazdsgnaiig
gunsnl
aunsndlaseadieiiug
Aunsndlididaeu

SAIUANFDUTIAAZAINADIINUNY

KUIEIKA 31 MIS1I9PINMSaAKUUBULA:USDIA

Anlddegaryuiiionsasmu - asAnslinimanils

590A1931831NN159ANYUBULAUTINA

(e : um)

2564 2563
9,630,238.47 10,251,169.38
91,255.47 99,176.15
366,383.25 408,654.39
274,829.87 204,530.80
1,473,234.77 1,250,299.37
11,835,941.83 12,213,830.09
(e : um)

2564 2563

51,444,044.44

52,460,324.14

15,542,675.79 17,514,294.55
19,912,270.04 19,408,275.93
3,524,273.21 1,5687,685.17
90,423,263.48 90,970,579.79
(e : un)

2564 2563
40,000,000.00 0.00
40,000,000.00 0.00

G ) ' I3 G Y ! o a8 o e aa = &
Aldipaanyuisnarilumldieaivayulasinsneasalsddarivesyadslasinismais Faduluay

uANUsTYLAnEnITIMIAanTUIdeuayinuiuiigs ASei 10/2563

KUIEIKQ 32 ASSedU

YIANUIINNTAATIWINEATA U
ANERUUT - d1UNMUNITATIRULKUAU
RIS ERRG!

squAlgINedU

2564
2,490,334.82
280,000.00
18,359.62

(e : um)
2563
11,549,678.99
625,000.00
144,542.71

2,788,694.44

12,319,221.70
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VINNUIINNTIMUIEATAUN TIUU 2,490,334.82 UM HIAIINMTARIMUNATIUTEENNY T3

6 919M3 (1sesUTuenA) dwlgnadne uau 7 s18ns (saSeunansiinssanislasananadnendsnluasy

1595 DUVDIAIULULTDTHAUAN INUABDLANLTHITDUAIULULTDILAUA DIANTVIYVDIVULALILALLATDINN UAIN 1 B1ANT

A = o o 2 o v W = = e a oA
YIYVDINTLAN 1UIU 10 a9 Ii\TLﬂU‘Wﬂ@ A1 d3U QQW’J@?W%Q?) aﬁlﬂqﬁL‘W@Uigiﬂsﬁuau 33189019 (Ii\jma@uqﬂll

NAUBIANTAUUIWIIFAIY Unv. VA NFUDIAITAINBIANT ARTIMUIEAINTITY) wavdunsndlaseasa

ugu 119U 1 918015 (UEaUUARUNIMESIWANIULSIUAL)

KUIEIKAQ 33 S1IVIWUFIUDULUUSIIUSI9D1Y

dmsulaugn o Juil 30 Aueey 2564 :-

318013 Huganyy n3dTReNu
HAWAU : YARING 105,660,400.00 0.00
BRUSY : ANLYI18A Y 385,793,460.00 0.00
BRUY : ANlY9181A5INIT 37,976,340.00 0.00
FAUUUTENY 529,430,200.00 0.00

v
o 1

dsulauan a1 U 30 NueeY 2563 -

9

51815 Nuganyu N15815898Y
WNWATY © YAAINT 102,165,500.00 0.00
WAL Al ueu 413,975,090.00 0.00
WAL AlEelaTIng 44,996,710.00 0.00
FAU9UYU TN 561,137,300.00 0.00

KUIEIKA 34 MSYAQUSILNNS1I¥VIUMSLDULKL

1ndne AdLMAD
105,660,400.00 0.00
385,793,460.00 0.00
37,976,340.00 0.00
529,430,200.00 0.00

Un3ane AdLNAD
102,165,500.00 0.00
413,975,090.00 0.00
44,996,710.00 0.00
561,137,300.00 0.00

18115 uT8NUNM IR MUY dugaiuil 30 dueieu 2563 usIensisdaUssnnlniiieidenndos

fusiun1sRudmiul duaniui 30 dueiew 2564 Felidinansenudenelags (1) nirAldanegnivse

duvaamu nelisvazdennmaluil

U2 : UM

foudnUsznnlng Wa/(an)  wassauszanlug
ANGIDFIMTUNSNG - NUILIUNIATT 0.00 463,618.00 463,618.00
A ndnnin - yaranieuen 4,497,493.43 (463,618.00) 4,033,875.43
3734 4,497,493.43 0.00 4,497,493.43

KUEWKA 35 MSPUNAas1I¥VIUNISLOU

¥
@

'
= v A

U IduiildsueydAlagidunrvesanduidosasimuiiuigs (esAn15umvw) e dud

24 §unAY 2564

U
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WAaN1ISOLAS1I:KOUNISLOU

1. msdiAsizKoumsioucmuuuduau (Horizontal Analysis)

mswon 1 vuuaavFuzNMsduLa:vuLdavHanmsaitiiuviusdy Us:onUvuus:uicd 2564 ua: 2563

I18N19

JULANSFIUENTRUTIU
gunsng
wiiay
VU
JULAAINANITANEUIU
1¢lel
Alganey

finls (w1avw)

YU : AIUUM

1,312.36

1,400.00
1,200.00

1,193.53

1,000.00
800.00
400.00
200.00

0.00 -

AUNINY

W 2564 1,193.53

U 2563 1,312.36

unuRDA 1 VULEQLFIU:MSITULA:DULEAVHANSAILTUYIU USs:5Tvuus:ueu 2564 ua: 2563

U 2564

1,193,527,693.18
27,640,648.97
1,021,951,779.90

508,220,696.72
619,430,638.48
(111,209,941.76)

U 2563

1,312,359,054.61
35,568,517.88
1,021,951,779.90

566,308,032.61
637,809,026.11
(71,500,993.50)

1,021.95
1,021.95

N
1,021.95
1,021.95

nsiasuLUaY NNAW/anag

MUY

(118,831,361.43)
(7,927,868.91)

(58,087,335.89)
(18,378,387.63)
(39,708,948.26)

508.22
566.31

sneld
508.22
566.31

¥
I0YAY

619.43
637.81

Anldane
619.43
637.81

(9.05)
(22.29)

(10.26)
(2.88)
55.54

9NN 1 wazusundifl 1 i sukansgrurnsiuTINvesEnty Yeuussana 2564 Aunindsam
Wi 1,193,527,693.18 U anasanthuyseana 2563 wiiu 118,831,361.43 uw Anludesay 9.05 nilausiu
Winifu 27,640,648.97 UM anadant 2563 iU 7,927,868.91 U asvluSesay 22.29 WAL UTINYDY

YeuUszann 2564 way 2563 JgaaLyinny

JUBARIHANTTAL LI UTINYBIENNTY WU S1laTauUsEanes 2564 Wiy 508,220,696.72 UM anad

nVeulsENnnd 2563 1y 58,087,335.89 U Anludesay 10.26 wazaldansiu Yauussunu 2564 windu
619,430,638.48 U anasanUeuUseann 2563 winiu 18,378,387.63 U antluSesay 2.88
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MaHN0IATIERIUNITRUAULWIAG (Common Size Analysis) NMElAIULAATINENITRU UALIULARIHA

A5A IR UVDIADNTUAUIATIAS19UDI9UN TR UL UAS197 2 Tl

mMs1vi 2  LUMISIBUSOUDIULUNMIUTASDASIDVULAQVTIUNISIDU LazvUUIQVHANMSAILTUVIUUDY
damuu

Aunnduyuiey
RUAALALSIENSHIEUWINRUER 189,260,988.13 1586  231,166,520.92 17.61 (41,905,532.79) (18.13)
anﬁssmégu 5,448,564.76  0.46 2,524,365.30  0.19 2,924,199.46 115.84
L3uﬂmuis%13§u 260,000,000.00 21.78  310,000,000.00 23.62 (50,000,000.00) (16.13)
FUAIAUED 2,638,669.35 0.22 2,441,836.99 0.19 196,832.36 8.06
”a@mmﬁa 720,293.05 0.06 613,806.87 0.05 106,486.18 17.35
ﬁuw%’wémuﬁauﬁlu 1,183,786.45  0.10 2,025,703.63  0.15 (841,917.18) (41.56)
FuAunIwdvywIsu 459,252,301.74 38.48 548,772,233.71 41.82 (89,519,931.97) (41.56)
FunindlinywIsuy
%éu m%ﬂ’i LLatxqﬂﬂiiﬁ H ’5‘63,161,412.82 42.16 ’5‘51,903,600.09 40.53..““““(58,742,187.27) (5.405
éﬁm%’wsﬁmqa%ﬁaﬁugm "2&2,321,910.56 17.79 "254,083,739.54 17.07“““““({1,761,828.98) (5.255
AT N Wi8,792,068.06 157 750048127 058 i1,192,586.79 147.28
"""" Hs’mﬁﬁﬁ%’mﬂaimﬁ‘ﬁﬂu H 734,275391.44 6152 76358682090 58.18 (29,311,429.46) (3.84)
...... H éuw%’wéﬂu H H 1,1;3,527,693.18 100.00 1,312,359,054.61 100.00..“(“;1“5,831,361.43) (9.05).
i o
.l.,%;mﬁ’ﬂ"l‘iﬁ'] H - 6,569,947.21 0.55 ""i4,285,962.16 109 ("7,716,014.95) (54.015
L%ﬂ‘l/iﬁ%ﬁizas%u """ 687929380 058 700081971 060 - (1,021,525.87) (12.935
éﬁ%’uc\lﬂuﬂizﬂxgu H"i2,234,092.90 1.03 ""i0,074,124.01 077 2,159,968.89 21.44
%55‘141@1«!5814314 """ 71670894 006 81002671 006 (123,317.77) (14.685
...... H iquﬁﬁaquuLaéu "5‘6,400,042.89 2.21 "’."5"3,100,932.59 2.52.““““"("6,700,889.70) (20.24).
L%ﬁwﬁﬁﬁauuévﬁaﬂﬂsqmﬁquizstm """ 124060608 010 206758529 019 | (‘1,226,979.21) (49.725
“i‘%‘uwﬁéuhjméuﬁﬂu S 1,240,606.08 010  2,467,585.29 019 (1,226979.21) (49.72)
...... H Hi’;&mﬁ’au Hé‘7,640,648.97 2.32 ’5‘5,568,517.88 2.71“““““‘(’%,927,868.91) (22.29).
AunSndavi/d
V]u H H H 1,’(‘521,951,779.90 85.62 1,621,951,779.90 7787 - -
%Qlé’gﬁhdwﬁwi%'ﬁiwaasam 143,93526031 1206 25,838,756.85 19.42 (110903492.52) (43.52)
"""" %quauﬁ%wéqw%/a'éuvgu H 1,165,887,000.21 97.68 1,276790,536.73 97.29 (110903492.52) (8.69)
...... H i?ﬁwﬁauuasv‘lﬁ H 1,’{53,527,693.18 100.00 1,;3&2,359,054.61 100.00“““‘(.1{8,831,361.43) (9.055




154 s1gviuds=onU 2564

msion 2 VUMSLBUSOUDIUNMUTASDASIDOULAQDTIUNISIDU LLa:vULdQOWANISAILTUVIUUDY
amuu (cod)

seld
seldanautsssna 443,922,900.00 87.35 516,058,900.00 91.13  (72,136,000.00) (13.98)
sreldannnseneuduasins 16,349,706.93 322  34,069,635.45 6.02 (17,719,928.52) (52.01)
“i“ﬁEJ"Léfmﬂmiqmmumﬂmmmmmﬂ%'g 37,153,022.02  7.31 1,798,700.00  0.32 35,354,322.021,965.55.
%:1Efl,ﬁ’fﬁnﬂmiqﬂmuﬁuuazﬁmﬂ 7,369,660.28  1.45 8,167,393.24  1.44 (797,732.96) (9.775
sl 3,425,407.49  0.67 6,213,403.92 110  (2,787,996.43) (aa.87)
""" sauseld 508,220,696.72 100.00 566,308,032.61 100.00 (58,087,335.89) (10.26)
Al NYYAAINT 108,030,560.92 17.44  102,528,013.50 16.08 5,502,547.42 537
AnULNY 190,500.00  0.03 284,400.00  0.04 (93,900.00) (33.02)
Arldaos 245864,516.88 39.69  285933,650.03 44.83 (40,069,133.15) (14.01)
%ﬁ“aq 118,817,297.22 19.18  130,432,231.18 2045 (11,614,933.96) (8.90)
%ﬁawmaagﬂim 11,835941.83 191  12,213,830.09 191 (377,888.26) (3.00)
%ﬁnumaauﬁmazufsma 1,479,863.71  0.24 3,127,099.82  0.49  (1,647,236.11) (52.68)
Aoy Auardas g 90,423,263.48 14.60  90,970,579.79 14.26 (547,316.31) (0.60)
%ﬁl%ajwmﬂmsqmmuﬁ'w,aw%am 40,000,000.00  6.46 - - 40,000,000.00 100.00
Arlddnesu 2,788,694.44 045  12,319,221.70 193  (9,530,527.26) (77.36)
""" sauAlgane 619,430,638.48 100.00 637,809,026.11 100.00 (18,378,387.63) (2.88)

NeNT197 2 1unsudasefiavressenisane 4 iegluglvesiesasvessenisidnnudifey lneeu

WARIZIUNTTRUAD FUNSNETIN wazIUKARINaNITAELAIY AT elasin seazBendell
o JULEAIFIUNITIRY

Aunsng Nildndrudadunsndsiy Usenaume

- iR 01A15 uazgUnsal Tdndwl 2564 Sevaz 42.16 U 2563 Jowar 40.53 anasievas 5.40
- Ruawmusserdu Tdedut 2564 Seuay 21.78 U 2563 Josay 23.62 anasiovar 16.13
- Aunindlassasneiiugiu ddndaut 2564 Sevay 17.79 U 2563 Souaz 17.07 anasiosas 5.25

- Ruanuwazsiensiguminkiuean tdndiudl 2564 Seuay 15.86 U 2563 Sauay 17.61 anadseay 18.13

nilfunazdiuvamu anduiivugannileisuiunildy lnelidadiusenirmildy Sevay 2.32 uag

druvesu ogag 97.68 LWalATzvidwnU nuhdndiuremuginiinelaainiteldieaau
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o JUKAAINANITANEILGIY

5188 Aifldndudeseldu Usenoude

- swleansulszanu Sdndul 2564 Sevaz 87.35 U 2563 Sowaz 91.13 anasiouas 13.98

- swldnnnisganyuainvihenuniasy Tdedd 2564 Seway 7.31 U 2563 Sewar 0.32
udueyay 1,965.55

- swldanmsueduduazuinig ddeaiul 2564 Sevay 3.22 U 2563 Sowaz 6.02 anas
Jeway 52.01

Anldane fifidndrusoaildanesin Usznause

- aldane ddndiul 2564 Sowvaz 39.69 U 2563 Sovay 44.83 anasiouay 14.01

- fidan dndnl 2564 Seuar 19.18 U 2563 Saway 20.45 anaseuas 8.90

- anlddneyaanns Tdndnd 2564 Sovay 17.4 T 2563 Sovar 16.08 iintuouay 5.37

- AudousiauazAdnsiviute ddadl 2564 Sevar 14.60 U 2563 Sewar 14.26 anad
$o8ay 0.60

- anldeannnisganyuuazuine fdndud 2564 fevaz 6.46 HnTuand 2563 Souar 100

- massullne Tdedut 2564 Jeuay 1.91 U 2563 Jouaz 1.91 anasiesas 3.09

seldge/(@)ndnanldans U 2564 anrduiiiilsanasannd 2563 wirdu 39,428,948.26 v Andy

$o8ay 55.14

2. Ms3iAs1KouMSsIouddgDasiddunivnistou (Financial Ratio)

2.1 ans18UaNINAERY (Current Ratio) Yadaa1Uul 2564-2563

31819 U 2564 U 2563
Aunindvyuiou 459,252,301.74  548,772,233.71
wilAuvs iy 26,400,042.89 33,100,932.59
IRTIAIUANNARDY 17.40 Win 16.58 1111

91NM1979 WU 2564-2563 dantullonsidruaninaandlut 2564 windu 17.58 i1 MUNgAIUIN
anfulidunindvyuisugannuasaunsadsenilssegdulaogiuiieme
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2.2 dnsndrudeUszand
dnsaulaseaseselawazaldsne
dN1EIU
ansdruselaannisvrsdusinazusnisaesielasuussane
s181ANASV R AUA AL US NS
s1elaanauysENnu
v
LG
ans1druAltanesiunaselasau
AT
18lp5au
v
Yauay
ansdauAldIneyransreselisuyszana
AlETeUAaINg
s1elaannauyseun

v
YA

NATWEIETULAG

U 2564

16,349,706.93
443,922,900.00
3.68

619,430,638.48
508,220,696.72
121.88

108,030,560.92
443,922,900.00
24.34

U 2563

34,069,635.45
516,058,900.00
6.60

637,809,026.11
566,308,032.61
112.63

102,528,013.50
516,058,900.00
19.87

9n51dUlANNNTVBAUA AL USSR LRNIUUTEU TANUSLUNUSD8AY 3.68-6.60 kAR

Tnuinseladiulungaesaartuniansulssanuilasuingss selaannisvedunuazuimsilusels

druiuAuL el RaIuITaann1sEuUsaadta niatsanlul 2564 WUl ANUAINITAALTUIULAY

afeelmhludnisannseiidnidiusesay 3.68 vessuuszana

dandwldienuienglawanssdnaninlunmsuimsenldinglud 2564 In1sldanegeninsele

Spuay 121.88

gnsrdiuAldIneyrainsiesglasuszann wuiddesdiuailditgyaainsresiglasulssana

WiniuSesay 19.87-24.34
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s1gviIuNanIsaltiiuviu
UDVAMUNSSUNISASIDdDU Us:oUvuus:uicu W.A. 2564

- v O v aw o & A o o

AufinenssuN1IRTRaeUlaTuNTuAmlngAnensTINSaIN TR LAY AN NUNEInUAEN 3/2562
= ] o o A - O ° oA
1599 WASFIAMENTTUNITATIVADU WagAIAI 10/2562 1389 WAeAIUIEaIUNTIUNITATIVERULNUMLNUINT
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